
 

           

 

LICENČNÍ UJEDNÁNÍ  
 

Aplikační software potrubní pošty Sumetzberger 
(software Sumetzberger je chráněn zákonem o autorských právech) 

 
Společnost PROFITERM PROCZECH s.r.o. jako autorizovaný zástupce pro Českou republiku 

rakouského výrobce systémů potrubní pošty firmy Ing. Sumetzberger GmbH umožňuje legální 

používání aplikačních a vizualizačních softwarů firmy Sumetzberger za těchto podmínek: 

 

Využití aplikačního/řídícího software Sumetzberger opravňuje držitele licence k jedné aplikaci na: 

 

Řídící jednotce PowerControl pro 39 linek. 

 

Využití programu na jiné řídící jednotce či jeho jakákoli modifikace, šíření, kopírování bez souhlasu 

zhotovitele (autorizovaného zástupce) je porušením výše uvedeného zákona. 

Držitel licencí má právo pořídit si kopii pouze pro zabezpečení vlastního provozu a z důvodu 

archivace. 

Licence je nepřenosná. Pokud držitel licencí chce systém převést nebo pronajímat nástupnickému 

subjektu, je toto možno realizovat pouze s předchozím písemným souhlasem autorizovaného 

zástupce a za podmínek stanovených výrobcem.  

Zhotovitel si vyhrazuje právo zákazu provádění jakýchkoli změn v programech bez jeho souhlasu. 

Aplikační program byl zhotoven na vývojovém software Sumetzberger TUBEMAIL / PCEdit, jehož 

oprávněným uživatelem a nositelem autorských práv je zhotovitel.  

Před uvedením technologie do provozu byla vyzkoušena správná funkce technologie simulací stavů, 

které mohou nastat. 

Na základě požadavků zákazníka zhotovitel provede úpravy aplikačního programu dle obchodních a 

servisních podmínek zhotovitele.  

Veškeré poskytnuté licence jsou platné za podmínky provádění pravidelné údržby a servisu 

technologie potrubní pošty autorizovaným zástupcem výrobce za podmínky dodržení licenčního 

ujednání. 

Konkrétní technické a systémové podmínky je nutné konzultovat s autorizovaným zástupcem. 

 

Využití vizualizačního software Sumetzberger opravňuje držitele licence k jedné aplikaci na: 

Dispečerském PC ve strojovně PP v následujícím rozsahu: 

 

1 licence SW PCEdit pro 39 linek  

 

1 licence PowerControl Software Multiple Carrier  

1 licence PowerControl Software Code-Tag System 

1 licence PowerControl Software Card Management  

1 licence PowerControl Software Dynamic Section Speed Control 

1 licence PowerControl Software Scheduler 

1 licence PowerControl Software Visualisation + Editor Software 8 klientů 

1 licence PowerControl Software History and Evaluation Software 

1 licence PowerControl Software Carrier Maitenance  

1 licence PowerControl Software Device Maintenance  



 

           

 

1 licence PowerControl Software Send Permissions 

1 licence PowerControl Software Tube Message 

1 licence PowerControl Software Active Monitoring 

1 licence PowerControl Software Database History for End to End Check 

 

Využití programu na jiném PC či jeho jakákoli modifikace, šíření, kopírování bez souhlasu zhotovitele 

(autorizovaného zástupce) je porušením výše uvedeného zákona. 

Zhotovitel si vyhrazuje právo zákazu provádění jakýchkoli změn v programech bez jeho souhlasu. 

Výrobce ručí za shodnost systému s platnou legislativou v okamžiku distribuce. 

Funkce systému mimo rámec dodané dokumentace ani nevhodnost pro dosažení cílů uživatele 

nejsou důvodem k uplatnění reklamace. 

Výrobce neručí za bezpečnost dat a neodpovídá za závady, které prokazatelně nevzniknou jeho 

pracovním zásahem. 

V případě prokazatelně vyčíslitelné škody vzniklé zaviněním výrobce, je výše náhrady dána aktuální 

ceníkovou cenou konkrétního modulu nebo případně systému. 

Vzhledem k tomu, že systém není odolný vůči poruchám, výrobce nehradí žádné náklady vynaložené 

uživatelem v souvislosti s odstraněním vody, reklamací atp. bez ohledu na to, byla-li reklamace 

oprávněná či nikoliv. 

 

Všechna práva výrobce jsou vyhrazena. Bez písemného svolení autorizovaného zástupce 
výrobce je jakékoli neautorizované kopírování, rozmnožování, nahrávání, stejně jako 
zpracování, kopírování či šíření elektronickými systémy, speciálně narušování zdrojového 
kódu tohoto softwaru zakázáno. Jakékoli neautorizované použití, kopírování, revize, 
dekompilace a přenesení na jiné osoby je zakázáno, trestné, a zavazuje dále ke kompenzaci 
vzniklých škod. 
Licenční ujednání a jeho podmínky (práva a povinnosti) vstupují v platnost předáním a převzetím 

celého díla a jeho úplným zaplacením. Držitel licencí má právo provozovat aplikační software dokud 

bude respektovat podmínky tohoto licenčního ujednání 

 

Aplikační / vizualizační  

program vytvořil:  PROFITERM PROCZECH s.r.o., Michálkovická 2055, 710 00 Ostrava 

(zhotovitel/autor. zástupce) IČ 03543749 

autorizovaný zástupce společnosti SUMETZBERGER pro ČR 

 

Název akce: Potrubní pošta Sumetzberger – novostavba pavilonu HOK - Fakultní 

nemocnice Olomouc 

 

Držitel licencí: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P. Pavlova 6, 779 00  Olomouc 

(uživatel)   IČ: 00098892 

 

 

 

 

       ………………………………………….. 

       Datum, razítko, podpis zhotovitele 


